



OBECNÍ ÚŘAD SKUHROV

582 41 Skuhrov 48
E-mail: o.skuhrov@tiscali.cz
Telefon 569 458 290

Dodatek smlouvy o dílo č.4

Smluvní strany

Objednatel: Obec Skuhrov
Sídlo: Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov
Statutární orgán: Lukáš Blažek, starosta obce
IČ: 00268232
DIČ: CZ00268232
Zastoupený : Lukáš Blažek, starosta obce

Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko
Statutární orgán: Monika Jančurová, jednatel
IČ: 0025959506
DIČ: CZ0025959506
Zastoupený : Monika Jančurová, jednatelka

Předmět dodatku

Objednatel souhlasí se změnovým listem č.4 k zakázce „Obecní úřad Skuhrov“ v rozsahu uvedeném v příloze dodatku ZL. č. 4., která tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ve Skuhrově dne 25.10.2024

Lukáš Blažek, starosta obce

Lukáš
Blažek

Digitálně podepsal
Lukáš Blažek
Datum: 2024.10.28
18:16:54 +01'00'

Monika
Jančurová

Digitally signed by Monika Jančurová
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
25959506, O=STINTER CZ s.r.o., OU=
1, CN=Monika Jančurová, SN=
Jančurová, G=Monika,
SERIALNUMBER=P731000
Reason: I am approving this document
with my legally binding signature
Location: STINTER CZ s.r.o., Purkyňova
1316, 539 01 Hlinsko
Date: 2024.10.31 10:02:07+0100'
Foxit PDF Reader Version: 2024.3.0

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23017ZL4

Stavba: Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

KSO:
Místo: Skuhrov

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:
Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

IČ: 00268232
DIČ: CZ00268232

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

IČ: 72800062
DIČ: CZ7306012978

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			386 261,09
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	386 261,09	81 114,83
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	467 375,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23017ZL4

Stavba: Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Místo: **Skuhrov**

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant: Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315, H.
Brod

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Dlažby, obklady, vinyl	214 895,10	260 023,07
02	Úpravy povrchů vnější	141 796,79	171 574,12
03	S02 betonová dekorativní stěrka	29 569,20	35 778,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

01 - Dlažby, obklady, vinyl

KSO:

Místo: Skuhrov

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

IČ:

00268232

DIČ:

CZ00268232

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

IČ:

72800062

DIČ:

CZ7306012978

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 895,10

DPH základní
snížená

Základ daně
214 895,10
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
45 127,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

260 023,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

01 - Dlažby, obklady, vinyl

Místo:

Skuhrov

Datum:

25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 895,10

PSV - Práce a dodávky PSV

214 895,10

771 - Podlahy z dlaždic

-48 744,26

776 - Podlahy povlakové

137 893,44

781 - Dokončovací práce - obklady

125 745,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

01 - Dlažby, obklady, vinyl

Místo: Skuhrov

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant: Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 895,10

D PSV Práce a dodávky PSV 214 895,10

D 771 Podlahy z dlaždic -48 744,26

3	K	771575107R00	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických ...200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-132,200	450,00	-59 490,00	
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------	--

VV (136-3,8)*-1 -132,200

VV Součet -132,200

1	K	59694102R1	Dlažba cihelná 200x200x30 mm, I jakost	m2	-158,000	88,00	-13 904,00	
---	---	------------	--	----	----------	-------	------------	--

2	K	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	-198,000	318,50	-63 063,00	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

4	M	59761179	dlažba keramická Pure Art Dark Grey Mat. 60x60	m2	197,670	415,20	82 072,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 1.NP m.č. 1.02+1.03+1.06+1.07+1.08+1.09+1.10+1.11+1.12+1.13+1.14+1.16

VV 122,7 122,700

VV 2. NP m.č. 2.01+2.03+2.04+2.05+2.06+2.07+2.08

VV 37,6 37,600

VV Soklíky 1. NP+2.NP

VV 13,84+5,56 19,400

VV Součet 179,700

VV 179,7*1,1 197,670

VV Součet 197,670

6	M	LSS.TR73065	RAKO Taurus Granit 30 x 30 protiskluz	m2	9,691	582,00	5 640,16	
---	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	--------	----------	--

VV 1. NP 1.15+1.17

VV 7,7 7,700

VV Sokl

VV 1,11 1,110

VV Součet 8,810

VV 8,81*1,1 9,691

VV Součet 9,691

D 776 Podlahy povlakové 137 893,44

8	K	776242111	Lepení čtverců ze sametového vinylu	m2	131,900	247,00	32 579,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 2. NP m.č. 2.02+2.09

VV 52,9+79 131,900

VV Součet 131,900

7	M	28411140R	PVC vinyl Greyed Oak WSM 2063	m2	145,090	675,00	97 935,75	
---	---	-----------	-------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

VV 2. NP m.č. 2.02+2.09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		131,9*1,1		145,090			
9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	64,700	79,50	5 143,65	CS ÚRS 2024 01
10	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	71,170	31,40	2 234,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		64,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,170			
D	781		Dokončovací práce - obklady				125 745,92	
13	M	59761700R	obklad keramický MONTREAL PACH WORK 30x60	m2	25,586	614,40	15 720,04	
	VV		1. NP m.č. 1.09+1.10+1.11+1.12					
	VV		2. NP m.č. 2.04+2.06+2.07+2.08					
	VV		4,63+2,25+2,25+2,25		11,380			
	VV		Mezisoučet		11,380			
	VV		4,63+2,75+2,25+2,25		11,880			
	VV		Mezisoučet		11,880			
	VV		Součet		23,260			
	VV		23,26*1,1		25,586			
	VV		Součet		25,586			
14	M	59761700R1	obklad keramický MONTREAL WHITE 30x60	m2	205,579	535,20	110 025,88	
	VV		1. NP m.č. 1.09+1.10+1.11+1.12+1.13+1.14+1.15					
	VV		2. NP m.č. 2.04+2.05+2.06+2.07+2.08					
	VV		15,87+11,5+9,55+12+14,25+26,75+33,6		123,520			
	VV		Mezisoučet		123,520			
	VV		15,37+14,5+12,5+10,5+10,5		63,370			
	VV		Mezisoučet		63,370			
	VV		Součet		186,890			
	VV		186,89*1,1		205,579			
	VV		Součet		205,579			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

02 - Úpravy povrchů vnější

KSO:

Místo: Skuhrov

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

IČ: 00268232

DIČ: CZ00268232

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

Projektant:

Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

IČ: 72800062

DIČ: CZ7306012978

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 796,79

DPH základní
snížená

Základ daně
141 796,79
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
29 777,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

171 574,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

02 - Úpravy povrchů vnější

Místo:

Skuhrov

Datum:

25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 796,79

HSV - Práce a dodávky HSV

141 796,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 796,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

02 - Úpravy povrchů vnější

Místo:

Skuhrov

Datum:

25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 796,79

D HSV Práce a dodávky HSV

141 796,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 796,79

1	K	602011188R00	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	-79,000	365,50	-28 874,50	
2	K	602011188RT6	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	-364,000	220,00	-80 080,00	
3	K	621531022.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová omítka weberpas aquaBalance-zrnitý 2 mm vnějších stěn	m2	443,000	566,03	250 751,29	

VV Vnější stěny

VV 364

364,000

VV Sokl

VV 79

79,000

VV Součet

443,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

03 - S02 betonová dekorativní stěrka

KSO:

Místo: Skuhrov

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

IČ: 00268232

DIČ: CZ00268232

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

Projektant:

Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

IČ: 72800062

DIČ: CZ7306012978

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 569,20

DPH základní
snížená

Základ daně
29 569,20
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
6 209,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

35 778,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

03 - S02 betonová dekorativní stěrka

Místo:

Skuhrov

Datum:

25. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 569,20

PSV - Práce a dodávky PSV

29 569,20

781 - Dokončovací práce - obklady

29 569,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.4

Objekt:

03 - S02 betonová dekorativní stěrka

Místo: Skuhrov

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant: Ing. Dušan Chlad,
Zahradnického 3315,
H. Brod

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 569,20

D PSV Práce a dodávky PSV

29 569,20

D 781 Dokončovací práce - obklady

29 569,20

4	K	781101210RT4	781 10 Příprava podkladu pod obklady...penetrace podkladu pod obklady	m2	-148,000	32,10	-4 750,80	
1	K	781475114R00	781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických...200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele□	m2	-148,000	450,00	-66 600,00	
2	K	59694102R2	Dlažba cihelná 200x200x30 mm, I jakost	m2	-165,000	88,00	-14 520,00	
3	K	781764110R1	D + M dekorativní betonové stěrky odstín antracit včetně penetračního podkladu a uzavíracího voděodolného hydrofobního laku	m2	148,000	780,00	115 440,00	